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BANCO FICOHSA GUATEMALA, SA.
ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2015

(Cifras en Quetzales)

PRODUCTOS FINANCIEROS

Intereses

Comisiones

Negociacién de Titulos-Valores

Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

GASTOS FINANCIEROS

Intereses

Comisiones

Beneficios Adicionales

Negociacién de Titulos-Valores

Cuota de Formacién FOPA

Productos no Cobrados

Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

MARGEN POR INVERSIONES
PRODUCTOS POR SERVICIOS
Comisiones por Servicios Diversos
Arrendamientos

Almacenaje

Avallios e Inspecciones

Manejo de Cuenta

Otros

GASTOS POR SERVICIOS
Comisiones por Servicios

265,381,610.70
70,361,418.75
0.00

0.00

67,068,579.61
906,591.35
0.00
636,337.23
2,541,011.89
0.00
1,525,201.43

335,743,029.45

72,677,721.51

2,982,802.90
0.00

0.00

0.00
16,947,162.80
814,414.15

51,134,614.63

263,066,307.94
20,744,379.95

51,134,614.63
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PALACJOS LOPEZ
DE ADMINISTRACION
EN FUNCIONEZ DE PRESIDENTE

PBX: 2317-8444

MARGEN POR SERVICIOS (30,390,234.68)

OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION

PRODUCTOS 2,596,719.37

Ganancia por Valor de Mercado de Titulos-Valores 0.00

Variaciones y Ganancias Cambiarias en Moneda Extranjera 2,178,867.45

Productos por Inversiones en Acciones 417,851.92

Productos por Promocién de Empresas 0.00

GASTOS 81,852,788.47

Pérdida por Valor de Mercado de Titulos-Valores 0.00

Variaciones y Pérdidas Cambiarias en Moneda Extranjera 120,711.51

Cuentas Incobrables y de Dudosa Recuperacién 81,732,076.96

Gastos por Promocién de Empresas 0.00

MARGEN DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION -79,256,069.10

MARGEN OPERACIONAL BRUTO 153,419,004.16

GASTOS DE ADMINISTRACION 160,828,533.01

MARGEN OPERACIONAL NETO (7,4.09,528‘85)

PRODUCTOS Y GASTOS EXTRAORDINARIOS 5,267,088.00

Productos Extraordinarios 7,520,350.52

Gastos Extraordinarios 2,263,262.52

PRODUCTOS Y GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 252,140.38

Productos de Ejercicios Anteriores 377,737.05

Gastos de Ejercicios Anteriores 125,596.67 5,509,228.38

GANANCIA (PERDIDA) BRUTA (1,900,300.47)

Impuesto sobre la Renta 0.00

GANANCIA (PERDIDA) NETA {1,900,300.47)
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